
Список платежей

Мини-выписка по карте **** **** **** 0054 за период с 10.12.2021 по 17.12.2021

BARYS HLADKEVICH

Дата и время формирования выписки: 17.12.2021 14:33

 

Доступная сумма: 1 878,67   Заблокировано:  0,00   Кредитный лимит: 0   Собственные средства: 1 878,67  
Задолженность: 0   Неснижаемый остаток: 0,00
 
Валюта счета: BYN
 

Дата

операции

Дата

проводки

№ Карты Код

авторизации

Тип

операции

MCC Место

проведения

Сумма в

валюте

транзакции

Сумма и

комиссия в

валюте счета на

дату

выполнения

операции

Остаток на

дату

выполнения

операции

Сумма и

комиссия

эмит/экв в

валюте счета на

дату отражения

по счету

Статус Тип расчета

2021-12-17

00:00:00

2021-12-17

09:27:59

**** 0054 — ПОПОЛНЕНИЕ ЗАЧИСЛЕНИЕ НА

СЧЕТ                   

955.03/0.00 955.03/0.00/0.00 ПРОВЕДЕНО Наличный

2021-12-16

00:00:00

2021-12-16

10:57:05

**** 0054 — ПОПОЛНЕНИЕ ЗАЧИСЛЕНИЕ НА

СЧЕТ                   

50.00/0.00 50.00/0.00/0.00 ПРОВЕДЕНО Наличный

2021-12-15

14:52:06

2021-12-16

08:00:48

**** 0054 886231 Оплата 6012 VIRTUAL FOR

INTERNET

BANKIN>MINSK    

BY

-29.00 BYN -29.00/0.00 BYN 873.64 BYN -29.00/0.00/0.00

BYN

ПРОВЕДЕНО Безналичный

2021-12-13

23:22:23

2021-12-15

09:55:01

**** 0054 773199 Оплата 5964 WWW.ALIEXPRESS

.COM>LUXEMBOU

RG         LU

-4.20 USD -10.58/0.00 BYN 902.64 BYN -10.58/0.00/0.00

BYN

ПРОВЕДЕНО Безналичный

2021-12-13

23:12:39

2021-12-15

09:55:01

**** 0054 956513 Оплата 5964 WWW.ALIEXPRESS

.COM>LUXEMBOU

RG         LU

-11.34 USD -28.58/0.00 BYN 913.22 BYN -28.58/0.00/0.00

BYN

ПРОВЕДЕНО Безналичный

2021-12-12

16:04:05

2021-12-14

09:32:39

**** 0054 113222 Оплата 5964 WWW.ALIEXPRESS

.COM>LUXEMBOU

RG         LU

-3.03 USD -7.65/0.00 BYN 941.80 BYN -7.65/0.00/0.00

BYN

ПРОВЕДЕНО Безналичный

2021-12-12

16:02:39

2021-12-14

09:32:39

**** 0054 844954 Оплата 5311 ALIEXPRESS.COM

>LUXEMBOURG    

        LU

-5.16 USD -13.03/0.00 BYN 949.45 BYN -13.03/0.00/0.00

BYN

ПРОВЕДЕНО Безналичный

2021-12-11

14:40:09

2021-12-12

09:40:16

**** 0054 258944 Оплата 5411 GRODNENSKIY TC

"KORONA">GROD

NO        BY

-13.79 BYN -13.79/0.00 BYN 962.48 BYN -13.79/0.00/0.00

BYN

ПРОВЕДЕНО Безналичный

2021-12-11

14:07:44

2021-12-12

09:40:16

**** 0054 487436 Оплата 5812 RBO

"PIT-STOP">GROD

NO                 BY

-4.97 BYN -4.97/0.00 BYN 976.27 BYN -4.97/0.00/0.00

BYN

ПРОВЕДЕНО Безналичный

Доля безналичного оборота: 100%
Сумма безналичного оборота: 107.60

Стр. 1


