

## Список платежей

Мини-выписка по карте \*\*\*\* \* 0054 за период с 10.12.2021 по 17.12.2021

BARYS HLADKEVICH

Дата и время формирования выписки: 17.12.2021 14:33

**Доступная сумма: 1 878,67 Заблокировано: 0,00 Кредитный лимит: 0 Собственные средства: 1 878,67  
Задолженность: 0 Неснажемый остаток: 0,00**

**Валюта счета: BYN**

Дата операции	Дата проводки	№ Карты	Код авторизации	Тип операции	MCC	Место проведения	Сумма в валюте транзакции	Сумма и комиссия в валюте счета на дату выполнения операции	Остаток на дату выполнения операции	Сумма и комиссия эмит/экв в валюте счета на дату отражения по счету	Статус	Тип расчета
2021-12-17 00:00:00	2021-12-17 09:27:59	**** 0054	—	ПОПОЛНЕНИЕ		ЗАЧИСЛЕНИЕ НА СЧЕТ		955.03/0.00		955.03/0.00/0.00	ПРОВЕДЕНО	Наличный
2021-12-16 00:00:00	2021-12-16 10:57:05	**** 0054	—	ПОПОЛНЕНИЕ		ЗАЧИСЛЕНИЕ НА СЧЕТ		50.00/0.00		50.00/0.00/0.00	ПРОВЕДЕНО	Наличный
2021-12-15 14:52:06	2021-12-16 08:00:48	**** 0054	886231	Оплата	6012	VIRTUAL FOR INTERNET BANKIN>MINSK BY	-29.00 BYN	-29.00/0.00 BYN	873.64 BYN	-29.00/0.00/0.00 BYN	ПРОВЕДЕНО	Безналичный
2021-12-13 23:22:23	2021-12-15 09:55:01	**** 0054	773199	Оплата	5964	WWW.ALIEXPRESS.COM>LUXEMBOURG LU	-4.20 USD	-10.58/0.00 BYN	902.64 BYN	-10.58/0.00/0.00 BYN	ПРОВЕДЕНО	Безналичный
2021-12-13 23:12:39	2021-12-15 09:55:01	**** 0054	956513	Оплата	5964	WWW.ALIEXPRESS.COM>LUXEMBOURG LU	-11.34 USD	-28.58/0.00 BYN	913.22 BYN	-28.58/0.00/0.00 BYN	ПРОВЕДЕНО	Безналичный
2021-12-12 16:04:05	2021-12-14 09:32:39	**** 0054	113222	Оплата	5964	WWW.ALIEXPRESS.COM>LUXEMBOURG LU	-3.03 USD	-7.65/0.00 BYN	941.80 BYN	-7.65/0.00/0.00 BYN	ПРОВЕДЕНО	Безналичный
2021-12-12 16:02:39	2021-12-14 09:32:39	**** 0054	844954	Оплата	5311	ALIEXPRESS.COM>LUXEMBOURG LU	-5.16 USD	-13.03/0.00 BYN	949.45 BYN	-13.03/0.00/0.00 BYN	ПРОВЕДЕНО	Безналичный
2021-12-11 14:40:09	2021-12-12 09:40:16	**** 0054	258944	Оплата	5411	GRODNEŃSKIY TC "KORONA">GRODNO BY	-13.79 BYN	-13.79/0.00 BYN	962.48 BYN	-13.79/0.00/0.00 BYN	ПРОВЕДЕНО	Безналичный
2021-12-11 14:07:44	2021-12-12 09:40:16	**** 0054	487436	Оплата	5812	RBO "PIT-STOP">GRODNO BY	-4.97 BYN	-4.97/0.00 BYN	976.27 BYN	-4.97/0.00/0.00 BYN	ПРОВЕДЕНО	Безналичный

**Доля безналичного оборота: 100%****Сумма безналичного оборота: 107.60**